1/1

Av
is

o
n.

º
12

88
2/

20
25

/2

20-05-2025

N.º 96

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PONTE DE SOR

Aviso n.º 12882/2025/2

Sumário: Renovação da comissão de serviço de António Miguel Almeida Ministro no cargo de diretor
de departamento de Ordenamento do Território, Obras e Ambiente.

Rogério Eduardo Correia Silva Alves, Vereador com competência delegada na área de gestão de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Ponte de Sor, em cumprimento do previsto na alínea c)
do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna público que por despacho de 6 de feve-
reiro de 2025, nos termos do disposto no artigo 23.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, na sua atual
redação, adaptada à administração local pela Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, na sua atual redação,
foi renovada a comissão de serviço do técnico superior António Miguel Almeida Ministro, no cargo de
diretor de departamento de Ordenamento do Território, Obras e Ambiente, pelo período de três anos,
com efeitos a 1 de maio de 2025.

5 de maio de 2025. — O Vereador Responsável pela Área de Gestão de Recursos Humanos, Rogério
Eduardo Correia Silva Alves.

319036907